
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

PRZEBUDOWA SIECI DRÓG W MŚCISZEWICACH GMINA SULĘCZYNO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęczyno

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675072

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kaszubska 26

1.5.2.) Miejscowość: Sulęczyno

1.5.3.) Kod pocztowy: 83-320

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@suleczyno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suleczyno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/suleczyno

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
PRZEBUDOWA SIECI DRÓG W MŚCISZEWICACH GMINA SULĘCZYNO

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f22bb7f-8a6b-11ec-9bc1-c2db95d08897

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00108641/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-04-04 13:28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00038325/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa sieci dróg w Mściszewicach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00053626/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00108641/01 z dnia 2022-04-04

2022-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.1.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

W związku z zakwalifikowaniem inwestycji do otrzymania Promesy inwestycyjnej (dalej: Promesa) z Programu Rządowy
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja I) i uzyskaniem Wstępnej Promesy (Wstępna Promesa nr
01/2021/66670/Polski Ład) dla postępowania i realizacji mają zastosowanie zapisy wynikające z w/w programu, w tym
dotyczące płatności i zapewnienia finansowania inwestycji przez Wykonawcę na czas poprzedzający wypłaty z Promesy na
zasadach określonych Promesie i Regulaminie do w/w programu.
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa sieci dróg w miejscowości Mściszewice: ul. Szkolnej, ul. Leśnej, ul. Abrahama,
ul. A. Zaworskiego, ul. ks. T. Jezierskiego.
Inwestycja drogowa polegać będzie na przebudowie istniejącej sieci dróg (ulic) w miejscowości Mściszewice i obejmować
będzie następujący zakres:
Odcinek 1 – ulica Szkolna (droga gminna nr 166027G) na odcinku 805,94 mb. Istniejąca nawierzchnia asfaltowa zostanie
wraz z chodnikami zostanie wymieniona na nową w tej samej technologii co jezdnia istniejąca, po trasie istniejącej
nawierzchni na odcinku km 0+000 do km 0+570,82mb. Jezdnia szerokości 5-6m. Na odcinku km 0+570,82 do km 0+805,94
istniejąca nawierzchnia z brukowca oraz tłucznia zostanie wymieniona na nawierzchnię z kostki betonowej.
Odcinek 2 – ulica A. Zaworskiego (droga gminna nr 166012G) na odcinku 279,01 mb. Istniejąca nawierzchnia bitumiczna
oraz brukowa wymieniona zostanie na nową nawierzchnię bitumiczną po trasie istniejącej nawierzchni. Jezdnia szerokości
5,5 m.
Odcinek 3 – ulica ks. T. Jezierskiego (droga wewnętrzna – zjazd) na odcinku 119,10 mb ułożona zostanie nawierzchnia z
kostki betonowej szer. 3,5 m oraz 1 mijanka szer. 2,5m. Istniejąca droga o
nawierzchni tłuczniowej stanowi zjazd do 4 zabudowań.
Odcinek 4 – ulica Leśna (droga gminna nr 166025G) na odcinku 127 mb w miejscu istniejącej nawierzchni tłuczniowej
ułożona zostanie jezdnia o nawierzchni bitumicznej szer. 5,0m.
Odcinek 5 – ulica Abrahama (droga wewnętrzna- zjazd) – na długości 86,2 m ułożona zostanie jezdnia o nawierzchni z
kostki betonowej w miejscu istniejącej nawierzchni tłuczniowej o szer. 3,5m.
Łączny odcinek przewidziany do przebudowy wynosi 1417,25 mb
NAWIERZCHNIA BITUMICZNA
- Szkolna 570,82m
- Leśna 127,00m
- Zaworskiego 279,01m
razem 976,83 m
NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ
- Jezierskiego 119,10 m
- Abrahama 86,20 m
- Szkolna 235,12 m
razem 440,42 m
Szerokość jezdni i chodników:
1) ul. Szkolna – odcinek do skrzyżowania z ul. Leśną – jezdnia 6,0 m, szerokość chodnika od 1,6 m-2,7 m, na odcinku od
skrzyżowania z ul. Leśną w stronę Węsior szer. jezdni 5,0 m, chodnik do skrzyżowania z ulicą Abrahama 1,6-1,3 m.
2) ul. Leśna – szerokość jezdni 5,0 m, chodnik jednostronny na odcinku około 60 m do połączenia z chodnikiem w ulicy
Szkolnej – szer. 2,0 m.
3) ul. Alojzego Zaworskiego – szerokość jezdni 5,5 m, chodnik jednostronny 2m.
4) ul. Abrahama – szerokość jezdni 3,5 m bez chodników.
5) ul. ks. T. Jezierskiego – szerokość jezdni 3,5 m bez chodników.
Na całym projektowanym odcinku należy wykonać oznakowanie poziome i pionowe zgodnie z aktualnie obowiązującym
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów
drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach.
Zakres do wykonania w ramach przebudowy obejmuje wykonanie prac związanych z budową kanału technologicznego i
usunięciem kolizji teletechnicznej. Zachodzi również konieczność przebudowy i zabezpieczenia istniejących urządzeń
telekomunikacyjnych oraz elektrycznych. 
W zakresie prac przewidziano także budowę kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe z części ul. Szkolnej
oraz ul. Abrahama w Mściszewicach. Natomiast istniejąca kanalizacja deszczowa w ulicy Szkolnej przeznaczona jest do
częściowego odcinkowego remontu (wymiana pokryw, pierścieni, oczyszczenie, dostawienia wpustów).
Zakres prac poszczególnych branż został określony w projektach wykonawczych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, szczegółowe specyfikacje techniczne oraz

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00108641/01 z dnia 2022-04-04

2022-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



przedmiary robót, które stanowią załącznik nr 10 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45231600-1 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych

45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233140-2 - Roboty drogowe

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3494681,19 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4360350,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3494681,19 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Drogowo - Mostowe DROMOS Sp. z o. o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891584211

7.3.3) Ulica: ul. Gdańska 26

7.3.4) Miejscowość: Kartuzy

7.3.5) Kod pocztowy: 83-300

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00108641/01 z dnia 2022-04-04

2022-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Roboty brukarskie, Roboty branży sanitarnej, Roboty branży teletechnicznej, Roboty branży energetycznej

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-01

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3494681,19 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00108641/01 z dnia 2022-04-04

2022-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane PRZEBUDOWA SIECI DRÓG W MŚCISZEWICACH GMINA SULĘCZYNO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęczyno
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675072
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Kaszubska 26
	1.5.2.) Miejscowość: Sulęczyno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 83-320
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@suleczyno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suleczyno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f22bb7f-8a6b-11ec-9bc1-c2db95d08897
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00108641/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-04-04 13:28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00038325/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00053626/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.1.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3494681,19 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4360350,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3494681,19 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Drogowo - Mostowe DROMOS Sp. z o. o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891584211
	7.3.3) Ulica: ul. Gdańska 26
	7.3.4) Miejscowość: Kartuzy
	7.3.5) Kod pocztowy: 83-300
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-01
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3494681,19 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



